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Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slgskich
Sp. z 0.0. ustugi obejmujacej dozdr oséb i mienia wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem trybie Zapytania ofertowego informujemy Parstwa
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy, w przypadku zamiaru skorzystania przez Wykonawce, na potwierdzenie warunkow udziatu
w postepowaniu z zasobow podmiotu trzeciego (zgodnie z art. 26 b Ustawy Pzp) wymaga przedtozenia wraz
z oferta, oprécz pisemnego zobowigzania do udostepnienia zasobdw, jakichs innych dokumentoéw (a jezeli tak,
to jakich)?

ODPOWIEDZ.

Zapytanie ofertowe prowadzone jest poza rygorem Ustawy Prawo zamoéwiert publicznych. W przypadku
powotania sie na korzystanie z zasobow podmiotu trzeciego Zamawiajacy wymaga przedtozenia wraz z ofertg
pisemnego zobowigzania tego podmiotu o udostepnieniu zasobéw Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zmiany byty petnione w systemie 8, 12 lub 24-godzinnym, czy tez nie narzuca
Wykonawcy sposobu organizacji pracy?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacji pracy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o prace? Jezeli
tak, to czy majg by¢ zatrudnieni na petny etat, czy Zamawiajacy nie narzuca jego wymiaru?

ODPOWIED?Z.

Zamawiajacy nie narzuca formy zatrudnienia oraz jego wymiaru.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy, w przypadku wymogu zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o prace, dopuszcza
réwniez umowe cywilno-prawng dla tego samego pracownika?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy nie narzuca formy zatrudnienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przy realizacji zamdwienia uczestniczyli pracownicy posiadajgcy orzeczenie
o niepetnosprawnosci (z jednoczesnym zastrzezeniem, ze niepetnosprawnos¢ pracownika w zadnym stopniu
nie wptywa na nalezyte wykonywanie obowigzkow wynikajgcych z zapiséw umowy)?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy wykonujacy dozdr spetniali wymogi z Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajagcym bedzie posiadanie przez pracownikéw ochrony petnigcych
stuzby bezposrednio na obiekcie, przeszkolenia w zakresie podstawowych zadan iuprawnienn pracownika
ochrony, natomiast posiadanie wpisu na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej oséb i mienia
dotyczy wtasciciela firmy, 0séb nadzorujacych i zatég patroli lub grup interwencyjnych?

Dodatkowo informujemy, iz w zwigzku z Ustawq z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustaw regulujacych
wykonywanie niektérych zawodéw (Dz. U. z dnia 23 lipca 2013r. poz. 829), z dniem 01.01.2014r. zniesione
zostaja licencje pracownika ochrony fizycznej | i Il stopnia. Zmiany polegajg przede wszystkim na rezygnacji
z podziatu pracownikéw ochrony na stopnie, od ktérych uzaleznione byty dotychczas specjalistyczne
uprawnienia, oraz rezygnacji z koniecznosci uzyskania licencji. Wymogi te zastagpiono wpisem na edpowiednig




liste. Zgodnie ze znowelizowanym brzmieniem art. 26 ustawy o ochronie os6b i mienia czynnosci, do ktérych
wykonywania dotychczas niezbedne byto posiadanie licencji pracownika ochrony fizycznej (zaréwno |, jak i Il
stopnia), obecnie moga by¢ wykonywane przez kazda osobe wpisang na liste kwalifikowanych pracownikéw
ochrony fizycznej 0s6b i mienia.

ODPOWIED?Z.

Tak Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajacym bedzie posiadanie przez pracownikow ochrony petnigcych
stuzby bezposrednio na obiekcie, przeszkolenia w zakresie podstawowych zadari iuprawnien pracownika
ochrony, natomiast posiadanie wpisu na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej oséb i mienia
dotyczy wtasciciela firmy, os6b nadzorujacych i zatég patroli lub grup interwencyjnych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy pod pojeciem ,grupa interwencyjna” ma na mysli partol interwencyjny sktadajacy sie
z pracownikéw posiadajacych wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej wyposazonych
w $rodki przymusu bezposredniego, czy tez chodzi o grupe interwencyjng w rozumieniu Rozporzadzenia
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 paZdziernika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia
specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunkéw przechowywania oraz ewidencjonowania broni
i amunicji (tj. grupa interwencyjna — co_najmniej dwdch uzbrojonych pracownikéw_ochrony, ktorzy po
uzyskaniu za posrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzqdzen lub systemow
alarmowych sygnalizujqcych zagrozenie chronionych oséb lub mienia wspdinie udajq si¢ na teren obszaru,
obiektu lub urzqdzenia podlegajqcego obowiqzkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia
1997 r. o0 ochronie 0séb i mienia lub innego podmiotu chronionego z_bronig palng, na podstawie zawartej
umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeristwa lub realizacji zadan ochrony oséb lub mienia w formie
bezposredniej ochrony fizycznej)?

ODPOWIEDZ.

Partol interwencyjny winien sktada¢ sie z pracownikéw posiadajacych wpis na listg kwalifikowanych
pracownikéw ochrony fizycznej wyposazonych w srodki przymusu bezposredniego.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjasnienie, czy posterunki wyszczegoélnione w § 1 pkt. 3 wzoru umowy stanowia trzy odrebne
posterunki i na kazdym z nich ochrona ma by¢ $wiadczona catodobowo przez jednego pracownika (tj. trzech
pracownikéw na zmianie)?

ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymienia obiekty, ktére wchodza w zakres wykonania ustugi dozorowania.




